
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                       № 348 
 

Про призначення замовником 
департамент житлово-комунального 
господарства 

 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити департамент житлово-комунального господарства 

(Василюк П.Б.) замовником по об’єктам: 

1.1. «Реконструкція частини дороги проспекту Героїв Дніпра від 

вул. Миру до вул. Портової м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.2. «Реконструкція перехрестя проспекту Героїв Дніпра та 

вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.3. «Реконструкція елементів благоустрою території зони масового 

відпочинку на ділянці берега річки Дніпро м. Горішні Плавні Полтавської 

області». 

2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


